
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

UCHWAŁA NR LXIII/578/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie wydatkowania 

środków finansowych   

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli działalności burmistrza                 

w związku z zarzutami podnoszonym w skardze z dnia 2.12.2021 r. pani G.D.,  w zakresie 

wydatkowania środków finansowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Komisji Rewizyjnej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  Aleksandra Fedynicz -Komosa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


